
Čj.: 23/2025 

 

Český svaz chovatelů, z.s. 
Sekretariát ÚVV ČSCH, Maškova 1646/3, 182 00 Praha 8 - Kobylisy 

  Tel. 733 734 881, e-mail: sekretariat@cschdz.eu, http://www.cschdz.eu 
                           IČO 00443204, DIČ CZ00443204, Bankovní spojení: KB 635081/0100  
 

                        Výzva pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu 
 
Název zakázky: Návrh loga a grafického konceptu Světové výstavy koček 2027  
 

Kontaktní osoba za zadavatele: 

Adéla Justová adela.justova@gmail.com 

 
tel. 723 245 691 
 
 
 
 
Čj.: 23/2025 

Identifikační údaje zadavatele: 
Český svaz chovatelů, z.s. 
zapsaný spolek, Ústřední komise chovatelů 
koček 
IČ: 004 43 204 
Maškova 1646/3, 182 53 Praha 8 
zastoupen: Urban Martin MVDr., předseda 

ÚOK, viridian@email.cz 
tel: 724 106 433 

 
Předmět zakázky: Návrh loga a grafického konceptu Světové výstavy koček 2027.      
 
Doba plnění veřejné zakázky: 3 měsíce 

 
Lhůta pro podání nabídek: do 31. 3. 2025 do 24.00 hod.  
Lhůta pro vyhodnocení nabídek: do 30. 4. 2025 
Ukončení výběrového řízení: 31. května 2025 
 
Způsob podání nabídky 
Písemně na adresu: adela.justova@gmail.com 

Prostřednictví datové schránky: rstrfew    

 
Požadavek na dodavatele:  
 
Kritérium hodnocení nabídek: 
  
 Originalita a kreativita návrhu. 
 Relevance a soulad s cíli a zaměřením výstavy. 
 Kvalita zpracování a možnosti aplikace návrhu v praxi. 
 
Komunikace: 
Nabídka bude podána v českém jazyce, Český svaz chovatelů, z.s., bude komunikovat 
s účastníky prostřednictvím emailu – adela.justova@gmail.com.  Součástí nabídky budou 
kontaktní údaje dodavatele. 
 
 
 

mailto:adela.justova@gmail.com
mailto:viridian@email.cz
mailto:adela.justova@gmail.com
mailto:adela.justova@gmail.com


Čj.: 23/2025 

 

Účel zakázky: 
Cílem tohoto výběrového řízení je najít vhodného dodavatele pro návrh loga a komplexního 
grafického konceptu pro Světovou výstavu koček, která se bude konat v roce 2027. Hledáme 
kreativní, moderní, a přitom elegantní vizuální identitu, která bude reprezentovat tuto 
prestižní událost na mezinárodní úrovni. 
 
Předmět zakázky: 
Návrh loga: 
Logo by mělo být jednoduché, snadno zapamatovatelné a rozpoznatelné. Mělo by obsahovat 
motivy spojené s kočkami a mezinárodním charakterem výstavy. Logo musí být funkční ve 
všech velikostech, včetně malých formátů pro digitální a tiskové použití. 
Bude požadována barevná a černobílá verze loga, stejně jako vertikální a horizontální verze. 
 
Grafický koncept: 
Návrh celkového vizuálního stylu, který bude použit na všech materiálech spojených s 
výstavou (plakáty, brožury, webové stránky, sociální média, merchandise atd.). Doporučená 
barevná paleta a typografie. Návrh klíčových vizuálů a jejich aplikace v různých formátech. 
 

Podmínky účasti: 
Uchazeč musí předložit návrh loga a základní grafický koncept pro účely hodnocení. Veškeré 
návrhy musí být předloženy v elektronické podobě (formáty PDF a EPS). Uchazeč je ochoten 
se podílet na přípravě grafických materiálů pro akci do doby jejího konání (říjen2027). 
Logo a tiskové materiály se za finanční odměnu 10 000 Kč stanou majetkem ČSCH – odbornost 
koček (bude ošetřeno smluvně). 
 
Vyhodnocení: 
Vyhodnocení proběhne v rámci ÚOK SCHK, pokud nedojde k naplnění podmínek účasti nebo 
naplnění hodnotících kritérií u žádného z došlých návrhů, UOK SCHK má možnost soutěž 
nevyhodnotit.  
 
Dotazy a další informace: 
Všechny dotazy k výběrovému řízení je možné zasílat na výše uvedený email nejpozději do 1. 
března 2025. 
 
Závěrečná ustanovení:  
Každý dodavatel je oprávněn podat pouze jednu nabídku, a podává-li samostatnou nabídku, 
nemůže současně (i) být poddodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel, který také 
podává nabídku, prokazuje splnění kvalifikace, ani (ji) podat společnou nabídku s jiným 
dodavatelem.  
S výzvou bude písemnou formou osloveno pět možných dodavatelů. 
Výzva bude přístupná na webu ČSCH od 3. února do uzavření výzvy. 
 
Těšíme se na vaše návrhy a na spolupráci při vytvoření vizuální identity, která bude úspěšně 
reprezentovat Světovou výstavu koček 2027. 
 
Vypracovala: Adéla Justová                       adela.justova@gmail.com 
V Praze dne 3. 02. 2025   

mailto:adela.justova@gmail.com

